
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17.05.2019 № 51 

                                                      с.Тальменка 

 
об утверждении Положения о конкурсе рисунков ко Дню защиты детей  

 

В целях приобщения населения к участию в проведении культурных 

мероприятий, воспитания и развития художественного вкуса детей, 

администрация Тальменского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Положение о конкурсе рисунков ко Дню защиты детей 

«Счастливое и безопасное детство». (Приложение). 

2. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой 

 

 

Глава Тальменского  сельсовета  

Искитимского района  Новосибирской области               С.Н. Матвеев 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	В целях приобщения населения к участию в проведении культурных мероприятий, воспитания и развития художественного вкуса детей, администрация Тальменского сельсовета

